






Предложение действительно с 01.06.2025 г. по 30.06.2025 г. В период проведения акции возможно отсутствие в торговом 
зале полного ассортимента акционного товара. Скидки не суммируются. Скидка на акционный товар не заменяется 
денежной компенсацией. Предложение действительно только в супермаркетах «Золотой ключик» по адресам: ул. 
Ленинградская, 85 и ул. Герцена, 20. Товары, рекламируемые в каталоге, имеют необходимые сертификаты. Цены указаны в 
рублях за единицу товара. Количество товара ограничено. На товары, участвующие в акции, скидки по дисконтным картам 
не распространяются. Внешний вид товара может отличаться от представленного на фотографии. Акционная цена указана с 
учетом скидки  и округлена в пользу покупателя. Организатор акции: ООО «Управляющая компания «Золотой ключик». 
Партнер акции ООО «Торговля». Сведения о фактическом действии акции уточняйте у организатора. Информация на этой 
странице не является публичной офертой.

*ГЕСС, МАДУ, ФАБРЕТТИ, АНТАН

Ленинградская, 85
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*Рипани

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0723L2

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0749L1

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0634G1

Часы наручные Guess, США,
арт. GW0503G4

Женский палантин FABRETTI,
Италия

Очки солнцезащитные
FABRETTI, Италия

Зонт FABRETTI, 3 сложения,
автомат, Италия

Сумка женская FABRETTI,
арт. 25109813, Италия

Сумка женская FABRETTI,
арт. 25109712, Италия

Сумка женская FABRETTI,
арт. 30365, Италия

Сумка женская FABRETTI,
арт. 55083, Италия

Сумка дорожная ANTAN

Сумки GUESS
женские и мужские

1590
2990

1590
2190

9990
13 990

4590
6590

6390
8290

5690
7990

2290
2990

5690
7990

1990
3590

18 190
25 990

9 590
11 990

15 990
20 800

11 500
18 400

FABRETTI
КОЛЛЕКЦИЯ ВЕСНА-ЛЕТО 2022

СУМКИ

FABRETTI
чемодан,
размер М

-30%



концентрация
средства

1=6

Гель для стирки LION
Thailand Essence
суперконцентрат
900 мл, Таиланд

*ХОФФМАНН, ЗАЛГЕР, АПЕКС, ДОМИНГО ЛАМИ, БАГИ, ФАНС, НЕОН ДУО КОЛОРС, ЛАЙОН ТАЙЛАНД ЭССЕНС, РЕФЛЕКТ 
ОКСИДЖЕН ВАЙТЕНЕР, АЛОЭ ВЕРА, НОРАНГ, НАГАРА АКВА БЭДС, ГАРДЕКС
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Кастрюля Hoffmann 3,1 л,
18 см, нержавеющая сталь,
5-ти слойное  капсулир. дно, 
индукция, HM 51118

Кастрюля Hoffmann 4,1 л,
20 см, нержавеющая сталь,
5-ти слойное  капсулир. дно, 
индукция, HM 51120

Кастрюля Hoffmann 5,1 л,
22 см, нержавеющая сталь,
5-ти слойное  капсулир. дно, 
индукция, HM 51122

1590
2290

479
790

879
1190

259
359

449
690

239
350

2090
2790

390
690

199
319

1490
2190

349
550

1690
2490

1790
2490

590
890

949
1290

1890
2690

2090
2990

Чистящий крем FUNS
универсальный/для кухни 
и посуды (лимон), 400 мл,
Япония

Набор для уборки Apex
ведро-моп, 12 л, Италия

Салфетка
для окон
DOMINGO
микрофибра,
2 шт

Стиральный порошок Neon
Duo Colours 1 кг, автомат,
концентрат

Салфетка
для пола

Domingo Lami
микрофибра

419
579

390
529

Мочалка
кокосовая
Белла
натуральная,
13*80,
Швеция

Варежка-скраб
кокосовая

для лица
и тела,

Швеция

Стекломой телескопический
с ручкой, Италия

6,5 л, 24 cм
HM 51124 HM 51126

7,5 л, 26 cм

Зубная паста Norang 
130 г, Корея

Арома-поглотитель запаха
Nagara Aqua Beads гелевый
360 мл, Япония

GARDEX Средства
от комаров, клещей и мошек

СЧС BAGI Потхан 
от засоров 70 г, Израиль

Кислородный отбеливатель
Reflect Oxygen Whitener
1 кг

Эко-гель для мытья посуды
концентрат с гиалуроновой
кислотой Aloe Vera/Сакура, 
500 мл

-20%

-30%
2390
3390

2590
3790

Кастрюля Hoffmann 2,1 л,
16 см, нержавеющая сталь,
5-ти слойное  капсулир. дно, 
индукция, HM 51116

Кастрюля Hoffmann, 
нержавеющая сталь, 5-ти
слойное капсулир. дно, 
индукция

Чайник со свистком
Hoffmann 3 л, нержавеющая
сталь, 3-х слойное капсулир.
дно, индукция, HM 55139

Стремянка Zalger

СУПЕР ВЫГОДА!



Лимонадник с крышкой
2 л

Подушка AFRODITA, 
гусиный пух, 100% хлопок

Одеяло AFRODITA, теплое,
гусиный пух, 100% хлопок

КПБ VALTERY

Набор салфеток с вышивкой
40*60, 2 шт.

Плед PALERMO
140*200

Халат NOVA

Новое поступление
солнцезащитных
очков!

6990
9190

9490
12 990

4790
6290

6690
8990

12 990
16 990

140*205                     172*2051,5 сп евро

8590
11 190

50*70                           70*70

Столовый сервиз, 6 персон,
27 предметов, фарфор

КПБ  NOVA
сатин печатный

 1,5 сп 1,5 сп

 2х сп        евро       семейный

4790
6590

3990
5690

5390
7190

6590
8990

Чайный сервиз, 6 персон,
21 предмет, фарфор

Кружки, фарфор

-20% -20%

-20%

-30% -30% -30% NEW!

1690
2190

390
590

2190
2890

2990
3990

890
1390

1090
1490

5390
7390

2590
3290

Набор столовых приборов
24 предмета

Термокружка Fissman
нержавеющая сталь, 450 мл

Френч-прессТочилка для ножей Borner
трехзонная складная,
Германия

Трусы женские Носки для мужчин и женщин Колготки OMSA Attiva,
Golden Lady

Простынь трикотажная
CANDY на резинке, 
160*200 см

3 по
цене 2
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*БОРНЕР, ФИССМАН, НОВА, ВАЛТЕРИ, АФРОДИТА, КЭНДИ, ПАЛЕРМО, ОМСА АТТИВА, ГОЛДЕН ЛЕДИ
Предложение действительно с 01.06.2025 г. по 30.06.2025 г. В период проведения акции возможно отсутствие в торговом 
зале полного ассортимента акционного товара. Скидки не суммируются. Скидка на акционный товар не заменяется 
денежной компенсацией. Предложение действительно только в супермаркетах «Золотой ключик» по адресам: ул. 
Ленинградская, 85 и ул. Герцена, 20. Товары, рекламируемые в каталоге, имеют необходимые сертификаты. Цены указаны 
в рублях за единицу товара. Количество товара ограничено. На товары, участвующие в акции, скидки по дисконтным 
картам не распространяются. Внешний вид товара может отличаться от представленного на фотографии. Акционная цена 
указана с учетом скидки  и округлена в пользу покупателя. Организатор акции: ООО «Управляющая компания «Золотой 
ключик». Партнер акции ООО «Торговля». Сведения о фактическом действии акции уточняйте у организатора. 
Информация на этой странице не является публичной офертой.
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